令和５年５月吉日

お取引先様 各位

株式会社いわき印刷企画センター

   ＴＥＬ ０２４６－３４－４６００

代表取締役  鈴木 一成

臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、全社会議の開催のため、下記日程にて全社臨時休業とさせていただきます。

これまで、新型コロナウイルス感染拡大のなかで、個別発表の形式を取っておりましたが、

全社員一堂に会しての開催はとても大切な機会と考え、執り行うことといたしました。

お客様ならびに、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【臨時休業日】２０２３年６月２３日（金）

大変恐縮ではございますが、お電話でのご連絡をお受けできませんのでご了承ください。

なお、臨時休業中にいただきましたお問い合わせにつきましては、６月２６日（月）より、

順次対応させていただきます。

以上